电话：18605302619

教育、医疗、企事业等职称论文发表
齐鲁晚报专版，欢迎投稿

电话：18605302619

被告知人：山东奢雅大家居有限公司
本行政机关于2024年6月3日依法向你单位送达了《劳动保障

监察行政处罚决定书》(菏人社监罚决〔2024〕1025号)，你单位至
今尚未履行，也未在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉
讼。根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条的规定现依法
催告你单位，请自收到本催告书之日起十日内履行下列义务：

按照指定的账户缴纳我局对你单位作出行政处罚，罚款
15000元(壹万伍仟圆整)。逾期仍未履行义务的，本行政机关将依
法申请人民法院强制执行。
请在收到本催告书次日起三日内提出陈述和申辩，逾期不陈述、
申辩的，视为放弃陈述、申辩的权利。

联系电话：0530-5329108联系地址：山东省菏泽市桂陵路与
永昌路交叉口向西100米路南(鲁西新区政务服务中心106室)

菏泽市人力资源和社会保障局
2025年1月10日

劳动保障监察行政处罚决定履行催告书
菏人社监罚催〔2025〕1004号

被告知人：山东童乐梦教育咨询有限公司
由本机关立案调查你单位涉嫌拖欠劳动者报酬一案。2024年